17 ἠύψησθε ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 17  
 ἦν ἐλθὼν ἐπὶ Ἰσραὴλ καὶ ἀνέβησαν  
 ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 18  
 ἦν ἐλθὼν ἐπὶ Ἰσραὴλ καὶ ἀνέβησαν  
 ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 19  
 ἦν ἐλθὼν ἐπὶ Ἰσραὴλ καὶ ἀνέβησαν  
 ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 20  
 ἦν ἐλθὼν ἐπὶ Ἰσραὴλ καὶ ἀνέβησαν  
 ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 21  
 ἦν ἐλθὼν ἐπὶ Ἰσραὴλ καὶ ἀνέβησαν  
 ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 22  
 ἦν ἐλθὼν ἐπὶ Ἰσραὴλ καὶ ἀνέβησαν  
 ἐπ' αὐτοὺς ἐν τῇ περὶορρῃ 23

v. 19. ספא באצטע ספוס  
 v. 24. ס' ספוס  
 v. 24. ספוס  
 v. 24. ספוס  
 v. 24. ספוס

— Vis-à-vis des pottiers, Septante: « près du séjour des larmes ».  
21. Et lorsque tu entendras le bruit de quelqu'un qui marche au haut des pottiers, Septante: « et quand tu entendras le cri du rassemblement venant de la forêt du séjour des larmes ».  
1. Trente mille, Septante: « environ soixante dix mille ».  
2. Dentre les hommes de Juda, Septante: « et des chefs de Juda à la montée ».

III. Règne de David (I-XXIV). — 2<sup>a</sup> (a). Heureux débuts du règne de David (V).

<sup>17</sup> Audierunt ergo Philistii quod unxisset David in regem super Israel: et ascenderunt universi ut quaderent David: quod cum audisset David, descendit in præsidium. <sup>18</sup> Philistii autem venientes diffusi sunt in valle Raphaim: <sup>19</sup> et consuluit David Dominum, dicens: Si ascendam ad Philistiiim? et si dabis eos in manu mea? Et dixit Dominus ad David: Ascende, quia tradens dabo Philistiiim in manu tua. <sup>20</sup> Venit ergo David in Baal Pharasim: et percussit eos ibi, et dixit: Divisit Dominus inimicos meos coram me, sicut dividuntur aquae. Properterea vocatum est nomen loci illius, Baal Pharasim. <sup>21</sup> Et reliquerunt ibi sculptilia sua: quae tulit David, et viri ejus. <sup>22</sup> Et addiderunt adhuc Philistiiim ut ascenderent, et diffusi sunt in valle Raphaim. <sup>23</sup> Consuluit autem David Dominum: Si ascendam contra Philistios, et tradas eos in manus meas? Qui respondit: Non ascendas contra eos, sed gyra post tergum eorum, et venies ad eos ex adverso pyrurum. <sup>24</sup> Et cum audierit sonitum gradientis in cacumine pyrurum, tunc inibis praelium: quia tunc egredietur Dominus ante faciem tuam, ut percussit castra Philistiiim. <sup>25</sup> Feecit itaque David sicut praeccepit ei Dominus, et percussit Philistiiim, de Gabaa, usque dum venias Gezer.

**VI.** Congregavit autem rursum David omnes electos ex Israel triginta milia. Surrexitque David, et abiit, et universus populus qui erat cum eo de viris Juda, ut adduceret arcum Dei, super quam invocatum